

TRIBUNALE ORDINARIO DI TRIESTE

PRESIDENZA

Foro Ulpiano n. 1-34133 Trieste tel. 040/7792426 – fax 040/7792568 e-mail tribunale.trieste@giustizia.it

N. FZZ	Tries	ste,	26/	4	WU
Indice di Classificaz	ione:				
Resp. Imm. Dati: pn	nitri				
Resp. Proc. Amm.vo	o: pmitri				
Nome file:					

Al Signor Procuratore della Repubblica c/o Tribunale di Trieste

Al Signor Presidente dell'Ordine degli Avvocati di Trieste

Al Signor Direttore dell'U.D.E.P.E. di Trieste

Al Signor Presidente della Sezione G.I.P. dott. Luigi Dainotti

Al Signor Presidente della Sezione Penale dott. Enzo Truncellito

Ai Magistrati della Sezione G.I.P. Ai Magistrati della Sezione Penale

Al Signor Dirigente Amministrativo dott.ssa Laura Famulari

Ai Direttori di Cancelleria

- Dott. Vittorio GIRGENTI
- Sig.ra Daniela Migliardi

-sede-

Oggetto: Integrazione alla convenzione per lo svolgimento dei lavori di pubblica utilità ai sensi degli artt. 54 del D.L.vo 28 agosto n. 274 e del D.M. 26 marzo 2001 – prot. 900 int 2013 – Associazione Equilandia Aiastrieste Onlus

Si trasmette copia dell' integrazione della convenzione indicata in oggetto sottoscritta tra questo Presidente, quale delegato dal Ministero della Giustizia, e l'Associazione Equilandia Aiastrieste Onlus.

Il Presidente
- dott. Piervalerio Reinotti-



TRIBUNALE ORDINARIO DI TRIESTE

Prot. <u>/49</u>/int/2021 d.d. 21 aprile 2021

INTEGRAZIONE DELLA CONVENZIONE
PER LO SVOLGIMENTO DEL LAVORO DI PUBBLICA UTILITA' dd. 13 novembre 2013 –
prot. 900/int/2013, e successive modificazioni
(AI SENSI DEGLI ARTT. 54 DEL D.L.VO 28 AGOSTO N. 274 E DEL DM 26 MARZO 2001)

Il giorno 21 aprile 2021, alle ore 10.00, nella stanza 264 di questo Tribunale, sono presenti:

il Ministero della Giustizia, che interviene al presente atto nella persona del dott. Piervalerio Reinotti, nato a Torino l'8 agosto 1951, Presidente del Tribunale di Trieste, giusta delega di cui alla premessa e l'Associazione A.S.D. Equilandia Aiastrieste Onlus, con sede in Rupinpiccolo 52, Sgonico (Trieste) e con Presidente e legale rappresentante la sig.ra Maria Kufersin, , nata a Trieste il 14 novembre 1956, identificata a mezzo documento Carta d'Identità, n. AA 033365

Premesso

che è stata comunicata a questa Presidenza in data 13 aprile 2021 la volontà dell'Associazione A.S.D. Equilandia Aiastrieste Onlus, nella persona di Maria Kufersin, Presidente e legale rappresentante dell'associazione, di voler aumentare il numero delle persone per lo svolgimento dei lavori di pubblica utilità da uno a cinque

ritenuto

che la richiesta dell'Associazione debba essere accolta fermo restando quanto già convenuto in data 13 novembre 2013 e nelle successive integrazioni

si modifica

l'art. 1 della convenzione prot. 900/int/2013, dd. 13 novembre 2019, nel primo capoverso, come segue:

L'Ente o l'associazione/organizzazione di assistenza sociale e di volontariato consente che n. 5 soggetti condannati a svolgere lavoro di pubblica utilità ai sensi delle norme indicate in premessa prestino contemporaneamente la loro attività non retribuita in favore della collettività presso le proprie strutture.

Il Presente atto viene letto, confermato e sottoscritto

Il rappresentante dell'Associazione A.S.D. Equilandia Aiastrieste Onlus Il Presidente del Tribunale dott. Piervalerio Reinotti

RiPetrotti.